
PROBNA MATURA - HRVATSKI JEZIK - TEST 

DATUM PROVEDBE: 1.4.2022. 

UČIONICA BR.2 

TRAJANJE ISPITA: 9-12h (180 minuta) 

DEŽURNI NASTAVNIK: MAJA ĐURAŠEVIĆ 

RAZREDI: 3.H i dio 3.E 

 

 

 PREZIME I IME UČENIKA RAZRED 

1.  BIJELIĆ BRUNA 3.H 

2.  BLAŽEVIĆ RENATA 3.H 

3.  DELKOVIĆ KARLO 3.H 

4.  ĐOGIĆ MIRVET 3.H 

5.  FABAC LARA 3.H 

6.  FANJAK BRUNO 3.H 

7.  JAJČEVIĆ JOSIPA 3.H 

8.  PRČIĆ PATRIK 3.H 

9.  RELIĆ MARLON 3.H 

10.  ŠABIĆ VALENTINA 3.H 

11.  ŠAVOR ANTONIA 3.H 

12.  ŠEHI OLTI 3.H 

13.  TOPIĆ GABRIELA 3.H 

14.  TUŠKAN PATRIK 3.H 

15.  FAZLIĆ MIHAJLOVIĆ FIKRETA 3.E 

16.  JANEŠ MELANI 3.E 

17.  KLOKOČKI KARLO 3.E 

18.  KORENIĆ MELANI 3.E 

19.  MAGLIĆ TEA 3.E 

20.  PRISELAC DANIELA 3.E 

21.  ŠPOLJARIĆ ROMANA 3.E 

22.  ŽUŽIĆ KARLO 3.E 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



PROBNA MATURA - HRVATSKI JEZIK - ESEJ 

DATUM PROVEDBE: 2.4.2022. 

UČIONICA BR.2 

TRAJANJE ISPITA: 9-11:40h 

DEŽURNI NASTAVNIK: MAJA ĐURAŠEVIĆ 

RAZREDI: 3.H i dio 3.E 

 

 

 PREZIME I IME UČENIKA RAZRED 

23.  BIJELIĆ BRUNA 3.H 

24.  BLAŽEVIĆ RENATA 3.H 

25.  DELKOVIĆ KARLO 3.H 

26.  ĐOGIĆ MIRVET 3.H 

27.  FABAC LARA 3.H 

28.  FANJAK BRUNO 3.H 

29.  JAJČEVIĆ JOSIPA 3.H 

30.  PRČIĆ PATRIK 3.H 

31.  RELIĆ MARLON 3.H 

32.  ŠABIĆ VALENTINA 3.H 

33.  ŠAVOR ANTONIA 3.H 

34.  ŠEHI OLTI 3.H 

35.  TOPIĆ GABRIELA 3.H 

36.  TUŠKAN PATRIK 3.H 

37.  FAZLIĆ MIHAJLOVIĆ FIKRETA 3.E 

38.  JANEŠ MELANI 3.E 

39.  KLOKOČKI KARLO 3.E 

40.  KORENIĆ MELANI 3.E 

41.  MAGLIĆ TEA 3.E 

42.  PRISELAC DANIELA 3.E 

43.  ŠPOLJARIĆ ROMANA 3.E 

44.  ŽUŽIĆ KARLO 3.E 
 

 

 


